
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Sportovně	technické	komise	OFS	Benešov	
	ze	dne	03.10.2023	

 Přítomni:  Marian Král, Dušan Lizák, Petr Šmejkal,  Vra�slav Ondrák, Matěj Voráček 
 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Marian Král 
 Zahájení jednání:  21:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše a určení zapisovatele viz výše. 

 2.  STK přijala zprávu sekretáře o opravách v ZoÚ z odehraných utkání. 

 3.  STK provedla kontrolu soupisek a s �m spojené případné neoprávněné starty hráčů. 

 Vše bez závad. 

 4.  STK provedla kontrolu ZoÚ z minulého týdne a zjis�la následující nedostatky. 

 Dospělí 

 2023211A2B0901  TJ Sokol Čech�ce - Sokol Chotýšany  30.9.2023 
 Na utkání nebyla označena pořadatelská služba. 
 STK ukládá klubu TJ Sokol Čech�ce pokutu 200,- Kč  za porušení § 41/4 Soutěžního řádu. 

 2023211A2A0907  TJ Sokol Václavice - TJ Sokol Čerčany  1.10.2023 
 Na utkání nebyla k dispozici pořadatelská služba. 
 STK ukládá klubu TJ Sokol Václavice pokutu 500,- Kč za neplnění pro porušení 
 § 45/v Soutěžního řádu. 

 Mládež 

 2023211F1B0901  TJ Sokol Zdislavice / TJ Sokol Pravonín - FK Benešov D 
 Zdislavice:  Jankovský Jiří (78061248) kumulace rozhodčí + vedoucí 
 STK uděluje klub TJ Sokol Zdislavice napomenu�. 

 5.  Na základě kontroly STK v Mezně (zástupce STK - předseda Marian Král) dne 28.9.2023 
 bylo stanoveno, že klub TJ Sokol Mezno upraví rozměry (šířku) hrací plochy dle PF 
 s platnos� od 15.10.2023 

 6.  STK upozorňuje kluby na nutnost členství FAČR u osob, které řídí utkání jako rozhodčí laik. 
 Jedná se o ustanovení, které pla� pro všechny věkové kategorie. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 7.  STK doporučuje všem klubům řídit se dle ustanovení § 53 Soutěžního řádu ohledně 
 vyplňování zápisu, konkrétně v případě náhradníků. 
 Ustanovení Soutěžního řádu § 53 / 1. Administrátor organizátora utkání s právy 
 pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 15 minut před úředně 
 stanoveným začátkem utkání: / j) sestavu, přičemž nejvýše 7 hráčů (v případě profesionálních 
 soutěží nejvýše 11 hráčů) může být uvedeno mezi náhradníky, čísla hráčů a jejich ID; 

 Ustanovení Soutěžního řádu § 53 / 2. Administrátor hostujícího družstva s právy 
 pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o utkání nejpozději 15 minut před úředně 
 stanoveným začátkem utkání: / i) sestavu, přičemž nejvýše 7 hráčů může být uvedeno 
 mezi náhradníky, čísla hráčů a jejich ID; 

 S ohledem na výše uvedené ustanovení Soutěžního řádu STK doporučuje oddílům vyplňovat 
 zápis o utkání tak, aby se co nejvíce podobal skutečnos�, především v souladu s počtem hráčů 
 přítomných na utkání (přiměřeně možnému pozdnímu dojezdu hráčů apod.). 

 8.  STK dne 3.10.2023 provedla kontrolu umístění střídaček na hřiš� v TJ Želivan Hulice. 
 Hráčské lavičky - střídačky jsou v pořádku dle čl. 8 / c) RS OFS Benešov 2023/2024. 

 9.  STK projednala odložení kolaudace náhradního hřiště stadionu TJ Sokol Sedlec-Prčice, 
 náhradní termín pro kolaudaci bude stanoven na základě dohody s klubem. 

 10.  STK projednala podnět od pana Ladislava Vrkoslava z klubu TJ Sokol Dolní Kralovice 
 ohledně startu hráčů FC Sellier & Bellot Vlašim v kategorii dorostu, v rámci okresních soutěží. 
 STK konstatuje, že v rámci platných řádů FAČR nedochází k porušování ze strany klubu 
 FC Sellier & Bellot Vlašim. STK požádá o součinnost Komisi mládeže, prodiskutuje 
 a prošetří možnos� úprav či změn v Rozpisu soutěží, pakliže to řády FAČR umožňují. 

 11.  2023211A3A0903 TJ Jawa Pecerady / TJ Sokol Bukovany - SK Bystřice  30.09.2023 

 STK vyzývá k účas� na zasedání dne 11.10.2023 v 17:30 hodin, sekretariát OFS Benešov, 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov členy FAČR: 

 Kypta Stanislav  ID 78111601  hlavní pořadatel 
 Pohunek Jakub  ID 86012104  vedoucí družstva TJ Jawa Pecerady / TJ Sokol Bukovany 
 Máca Theodor  ID 03100462  vedoucí družstva SK Bystřice 
 Máca Theodor  ID 74081071  rozhodčí laik 
 Husák Petr  ID 90091485  hráč družstva TJ Jawa Pecerady / TJ Sokol Bukovany 

 STK bude projednávat událos�, ke kterým došlo v utkání a mělo za následek jeho předčasné 
 ukončení. 

 Ukončení jednání 22:15 hodin 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

